Dum Julianus Fortunae sacrificaret, redarguit eum Mans, Chalcedonensis 
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episcopus, sine Deo eurn vocans et apostatam. Cui cum Julianus caecitatem 
improperaret, crat enim caecus, et Deuni suum impotentem ad curandum 
ipsum, respondit caecus venerabilis: c Ego Deo pro caecitate mea gratias ago, 
quia hoc ideo est gestum ne te videam pietate nudatuai. 

Romae Johannem praepositum et fratrem ejus Paulum primicerium, qui 
Gallicanum, sponsum Constantiae imperatricis, in expeditione converterunt, 
noctu in dorno perimi fecit, post quos in Persico bello inox peremptus est. 
Magnus quoque Basilius, Caesariensis episcopus, per revelationem cognovit 
mortem Juliani in Persico hello futuram, qui ei desolationem Caesareae in 
reditu comminatus fuerat. Cum enim idem episcopus pro defensione sua ad 
Deum in oratione vigilaret, per visum cognovit quod a Quiriaco milite, sex 
diebus jam mortuo et in ecciesia ejus sepulto, jussu beatae Mariae virginis 
miraculose in hello Persico Julianus esset occisus. Sed tamen iste modus 
perditionis suae suos latuit combellatores. ]Narn dum in acie equo praesidens 
milites confortat, repente hasta delata discurrens per brachium in ejus latus 
dernersa est, cujus auctorem ibi nemo agnovit, qui manum mox sanguine 
suo implevit; et in aere projiciens : a Galilaee, inquit, vicisti! tamen te 
nego. Et ita cum verbo solitae blasphemiae anirnam exhalavit. Quo corn-
perto in Caesarea Basilius episcopus suis visionem quam dc morte Juliani 
viderat, et quod a Quiiiaco milite in ejus ecciesia sepulto in Persico hello 
interficeretur per omnia enarravit. Qui gratias Deo agentes ad sepuicrurn prae-
dicti militis perrexerunt, et ejus hastam etarma ibi pendentia recenti adhuc 
sanguine madida invenerunt. Imperavit autein Julianus anno et dimidio. 

Jovinianus imperator simul et confessor mali illati per Julianum aposta-
tam exstitit depulsor erroris, imperans viij mensibus. Anno Dornini CCCXLII 
obiit beatus Nicolaus in civitate Myrrhea. Nota quod tempus Damasi papae, 
quod extraorclinarie ubique annotatum invenimus, ubi certum locum habere 
debeat non apparet. Nam factione haereticorum pontificatu nutante et tern-. 
pore variante, computatio certo ordine procedere non potuit, dum in vacan-. 
tibus yel superahundantibus annis quid certius tenendum sit discerni non 
valeat. 

Jovinianus gustatis tantum regalibus bonis, prunis positis in concluso cu-
biculo hyemis tempore, foetore earum suffocatus interiit , ostendens omnibus 
quid sit hurnana potentia. Sanctus Martinus, auditor Hylarii Pictaviensis epis-
copi, clarus habetur.